АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2015 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]	№349-п

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

          Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующее изменение.
	1)Исключить из состава комиссии Межебовскую Ирину Александровну, начальника отдела социальной защиты населения администрации Пировского района в связи с увольнением;
	2)Включить в состав комиссии Астапову Ларису Ивановну, начальника отдела социальной защиты населения администрации Пировского района.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава   Пировского района
	А.И.Евсеев